
U c h w a ł a  Nr  318/XXXV/06

Rady  Miejskiej  w Chorzelach
z   dnia 16 czerwca 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  
Dz.U.  z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 165, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska  uchwala, co  
następuje:

§ 1
1.  Zwiększa  się  dochody  budżetu  gminy  na  2006  r.  o  157.900  zł i  ustala  się  je  w  wysokości 
21.211.053 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody ustalone w ust. 1 obejmują:
a) zwiększenia dochodów związanych z realizacją zadań  z zakresu administracji  rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2006 r. o kwotę 16.000 zł, które po zmianach ustala 
się w wysokości 3.800.774 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

§ 2
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2006 r. o 157.900 zł i ustala się je w wysokości 20.389.730 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują:
a) zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  na 2006 r. o kwotę 16.000 zł, które po zmianach ustala 
się w wysokości 3.800.774 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3
1. Nadwyżka budżetu stanowi kwotę 821.323 zł.
2. Przychody budżetu stanowią kwotę 588.372 zł.
3. Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.409.695 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4
1. Zwiększa się wydatki inwestycyjne na 2006 r. o 67.454 zł, w tym:
- z budżetu 67.454 zł,
Łącznie wydatki inwestycyjne ustala się  w wysokości 3.236.400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 6
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 318/XXXV/06
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 16 czerwca 2006 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie dochodów   budżetu  gminy 

na   2006  r.

Klasyfikacja budżetowa Plan Dochody Plan

Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M

754 500

75412 Ochotnicze straże pożarne 0
2440

0

852 POMOC SPOŁECZNA

85214
2010

2030

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0

92695 Pozostała działalność 0
6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwesty-
cyjnych 0

Ogółem dochody budżetu po zmianie
w  tym:

dotacje na zadania zlecone
dotacje na zadania powierzone
dotacje na zadania własne bieżące

21 053 153 157 900 21 211 053

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 500 9 000

8 500 8 500
Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 8 500 8 500

4 106 250 50 000 4 156 250

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 304 000 50 000 354 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 224 000 16 000 240 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 80 000 34 000 114 000

99 400 99 400

99 400 99 400

99 400 99 400

21 211 053

3 800 774
16 500

486 344



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr 318/XXXV/06
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 16 czerwca 2006 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej
na   2006  r.

Plan dochodów

Klasyfikacja budżetowa Plan Dochody Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M

852 POMOC SPOŁECZNA

85214
2010

Ogółem plan zadań po zmianie

3 784 774 16 000 3 800 774

3 698 000 16 000 3 714 000

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 224 000 16 000 240 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

224 000 16 000 240 000

3 800 774



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 318/XXXV/06
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 16 czerwca 2006 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  wydatków   budżetu  gminy 

na   2006  r.
T r e ś ć Plan Wydatki Plan 

DziałRozdział § przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Drogi publiczne gminne
4270 Zakup usług remontowych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0

4300 Zakup usług pozostałych 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 Urzędy wojewódzkie 550

4260 Zakup energii 0
4410 Podróże służbowe krajowe 700 550

75023
4140

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych 0
6060

0

75095 Pozostała działalność 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych 0

20 231 830 109 596 267 496 20 389 730
1 316 303 45 530 1 270 773

1 277 931 45 530 1 232 401
1 277 931 45 530 1 232 401

1 079 636 26 070 42 000 1 095 566
40 000 17 000 57 000
40 000 17 000 57 000

838 446 26 070 25 000 837 376
200 000 25 000 225 000
618 686 26 070 592 616

15 300 2 000 17 300
15 300 2 000 17 300
12 000 2 000 14 000

1 425 657 18 496 14 496 1 421 657
224 045 1 550 223 045

1 550 1 550
1 250

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 124 712 16 946 11 446 1 119 212
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 1 700 1 000 2 700

51 457 10 446 61 903
62 227 10 000 52 227
83 631 2 000 81 631

Wydatki za zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000 4 946 5 054

22 600 2 500 25 100
1 400 1 500 2 900

1 000 1 000



1 2 3 4 5 6 7 8

754 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych 110

756 0

75647 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

851 OCHRONA ZDROWIA 0
85195 Pozostała działalność 0

6060

852 POMOC SPOŁECZNA 0

85214 0
3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność 0
3110 Świadczenia społeczne

921 500 500

92195 Pozostała działalność 500 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500
4260 Zakup energii 500

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

92695 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

Ogółem wydatki budżetu po zmianie
    w tym:
wydatki inwestycyjne

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 204 908 8 500 213 408

204 408 8 500 212 908
3 779 3 669

42 900 8 500 51 400
8 100 8 210

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 73 787 2 000 75 787

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 73 787 2 000 75 787

3 700 2 000 5 700

135 000 15 000 120 000
35 000 15 000 20 000

Wydatki za zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000 15 000 20 000

4 520 691 52 000 4 572 691

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 348 000 50 000 398 000

348 000 50 000 398 000

145 000 2 000 147 000
142 000 2 000 144 000

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 548 402 548 402

7 300 7 300
5 000 4 500
1 200 1 700

18 925 4 000 146 000 160 925

18 925 4 000 146 000 160 925
10 700 4 000 6 700

2 100 4 000 6 100
142 000 142 000

20 389 730

3 236 400



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr 318/XXXV/06
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 16 czerwca 2006 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej
na   2006  r.

Plan wydatków

Klasyfikacja budż. Plan Wydatki Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M

852 POMOC SPOŁECZNA

85214
3110 Świadczenia społeczne

Ogółem plan zadań po zmianie

3 784 774 16 000 3 800 774

3 698 000 16 000 3 714 000

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 224 000 16 000 240 000

224 000 16 000 240 000

3 800 774



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr  318/XXXV/06
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 16 czerwca 2006 r.

DZ.00 - PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZWIĄZANE  Z  
FINANSOWANIEM NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM 
NADWYŻKI  BUDŻETOWEJ ORAZ  Z  PRYWATYZACJĄ  
MAJĄTKU JEDNOSTEK  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

L.p. T r e ś ć Klasyfikacja przychodów               Kwota
i rozchodów

1.

2.

3.

Planowane dochody

Planowane wydatki

Wynik
(różnica między 1 i 2 (+)
   lub między 2 i 1 (-)

21.211.053

20.389.730

+821.323

I. Przychody 588.372

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Sprzedaż papierów wartościowych (+)

Kredyty zaciągane w bankach   
krajowych (+)

Pożyczki (+)                                               § 952
 

Prywatyzacja majątku (+)

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (+)

Inne źródła (wolne środki )                     § 955
 

588.372

II. Rozchody 1.409.695

1.

2.

Wykup papierów wartościowych ( -)

Spłata kredytów i pożyczek                    § 992
                                          
                                 

1.409.695

 



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 318/XXXV/06
Rady MiejskiejwChorzelach
z dnia 16 czerwca 2006 r.

WYDATKI  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE
po zmianach

Lp  Jednostka Wysokość wydatków w latach
po- Nazwa organizacyjna Okres Łączne 2006

zycja Dział Rozdział programu program lub realizacji nakłady środki kredyty inne 2007 2008
inwestycyjnego koorygująca programu inwestycyjne własne pożyczki środki

wyk. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 010 01010 dodatkowe przyłacza Urząd Miasta  

wodociągowe i Gminy 2006
wodociąg wiejski do pozyskan. 
Zaręby Podrzecze, Urząd Miasta  2006 pożyczka WFOŚiGW 

2. 010 01010 Kwiatkowo i Gminy
wodociąg wiejski do pozyskan. do pozysk.ZPORR 

3. 010 01010 Chorzele-Opaleniec Urząd Miasta  2005/2006 pożyczka WFOŚiGW 
i Gminy

wodociąg Zaręby, do pozyskan. do pozysk.ZPORR 
4. 010 01010 Mącice, Ścięciel Urząd Miasta  2005/2006 pożyczka WFOŚiGW 

i Gminy
wodociąg wiejski Łaz, do pozyskan. do pozysk.ZPORR 

5. 010 01010 Poścień Wieś, Urząd Miasta  2005/2005 pożyczka WFOŚiGW 
Poścień Zamion, i Gminy
Pruskołęka, Raszujka

wodociąg wiejski 

6. 010 01010 2005/2006
7. 010 01010 modernizacja SUW Urząd Miasta  

w Chorzelach i Gminy 2006

20 000      20 000      

238 500      29 779      
208 721      

240 000      44 726      180 000      
15 274      

692 865      46 429      520 411      
126 025      

1 174 561      97 988      883 685      
192 888      

do pozyskan. 
pożyczka WFOŚiGW 

Duczymin, Rapaty 
Sulimy-Kwiatkowo-
Liwki-Czarzaste Małe

Urząd Miasta  i 
Gminy 338 646      43 182      45 464      

 do pozyskania z 
Urzędu Wojew .       

  250 000 

54 470      54 470      



1 2 3 4 5 6 7      8      9      10      11      12      
8. 010 01010 Studium wykonalności,

przygotowanie wniosku Urząd Miasta 
Aplikacyjnego i Gminy 2006

9. 010 01010 wodociąg Grąd Rycicki Urząd Miasta 
i Gminy 2006

10. 010 01010 wodociąg Brodowe Łąki Urząd Miasta 2006
Dąbrowa i Gminy

Razem dz.010 rozdz. 01010  -       -      
remont chodników na

11. 600 60011 ul.Grunwaldzkiej Urząd Miasta  2005/2006
w Chorzelach i Gminy
modernizacja drogi Urząd Miasta  

12. 600 60011 krajowej Nr 57 i Gminy 2006
Razem dz. 600 rozdz. 60011

dokumentacja projekto- Urząd Miasta  

13. 600 60013 i Gminy 2005/2006
Razem dz. 600 rozdz. 60013

przebudowa chodników Urząd Miasta  
14. 600 60016 Zaręby i Gminy 2006

naprawa mostu Urząd Miasta  
15. 600 60016 Ścięciel i Gminy 2006

modernizacja drogi Urząd Miasta  
16. 600 60016 Zdziwój Stary i Gminy 2006

modernizacja drogi Urząd Miasta  
17. 600 60016 Raszujka-Olszewka i Gminy 2006/2007

modernizacja drogi Urząd Miasta  
18. 600 60016 Rawki-Dąbrowa i Gminy 2006

modernizacja drogi Urząd Miasta  do pozysk.FOGR 
19. 600 60016 Łaz i Gminy 2006

9 830      9 830      

26 501      26 501      

21 124      8 000      
porozumienie z 
Gminą Baranow o 

13 124      
2 816 497      380 905      588 372      1 847 220      

57 500      57 500      

108 000      108 000      
165 500      165 500      

w a na przebudow ę drogi 
w ojew ódzkiej Nr 614 57 000      57 000      

57 000      57 000      

13 000      13 000      

20 000      20 000      

20 000      20 000      

90 000      90 000

15 000      15 000      

100 000      50 000      50 000      



1 2 3 4 5 6 7      8      9      10      11      12      
modernizacja drogi Urząd Miasta  

20. 600 60016 Niskie Wielkie i Gminy 2006
modernizacja drogi Urząd Miasta  

21. 600 60016 Nowa Wieś Zarębska i Gminy 2006
modernizacja drogi Urząd Miasta  

22. 600 60016 Dzierzęga i Gminy 2006
modernizacja drogi Urząd Miasta  

23. 600 60016 Czaplice Wielkie i Gminy 2006
modernizacja drogi Urząd Miasta  

24. 600 60016 Rycice i Gminy 2006
modernizacja drogi Urząd Miasta  

25. 600 60016 Dąbrowa i Gminy 2006
modernizacja drogi Urząd Miasta  

26. 600 60016 Opaleniec i Gminy 2006
oświeltenie we wsi Urząd Miasta  

27. 600 60016 Opaleniec i Gminy 2006
modernizacja ulicy
Komosińskiego Urząd Miasta  

28. 600 60016 w Chorzelach i Gminy 2006/2007  -      70
oświetlenie we wsi Urząd Miasta  

29. 600 60016 Zaręby i Gminy 2006
modernizacja drogi Urząd Miasta  

30. 600 60016 Nowa Wieś-Wasiły i Gminy 2005/2006
modernizacja drogi Urząd Miasta  

31. 600 60016 Czaplice-Krzynowłoga i Gminy 2005/2006
modernizacja drogi Urząd Miasta  

32. 600 60016 Rycice i Gminy 2005/2006
modernizacja drogi Urząd Miasta  

33. 600 60016 Przysowy i Gminy 2005/2006
modernizacja drogi Urząd Miasta  

34. 600 60016 Rembielin i Gminy 2005/2006

25 000      25 000      

25 000      25 000      

25 000      25 000      

35 000      35 000      

12 000      12 000      

30 000      30 000      

24 000      24 000      

6 000      6 000      

70 000      

10 000      10 000      

24 992      24 992      

23 680      23 680      

29 600      29 600      

49 987      49 987      

10 000      10 000      



1 2 3 4 5 6 7      8      9      10      11      12      
modernizacja drogi Urząd Miasta  

35. 600 60016 Rawki i Gminy 2005/2006
modernizacja drogi Urząd Miasta  

36. 600 60016 Bagienice i Gminy 2005/2006
modernizacja drogi Urząd Miasta  

37. 600 60016 w Zarębach i Gminy 2005/2006
przebudowa ulicy Urząd Miasta  

38. 600 60016 Rudej w Chorzelach i Gminy 2006
Razem dz. 600 rozdz. 60016 160

Urząd Miasta  
39. 600 60095 i Gminy 2006

Razem dz. 600 rozdz. 60095
40. 754 75412 karosacja samochodu Urząd Miasta  

dla OSP Chorzele i Gminy 2006
41. 754 75412 zakup autopompy Urząd Miasta  

OSP Rycice i Gminy 2006
Razem dz. 754 rozdz. 75412

42. 801 80101 2006

43. 801 80101 2006

44. 801 80101 2006

29 440      29 440      

49 987      49 987      

24 992      24 992      

39 938      39 938      
802 616      592 616      50 000      

utwardzenie placu 
manewrowego dworca 
autobusowego w 
Chorzelach

do pozyskania z SPO 
-"Restrukturyzaja i 

modernizacja sektora 
żywnościowego oraz 

rozwój obszarów 
wiejskich 2004-2006" 

158 452      31 690      126 762      
158 452      31 690      126 762      

30 000      30 000      

18 000 18 000
48 000      48 000      

SP Krukow o - w ymiana 
drzw i w ejściow ych, 
pokrycia dachow ego, 
elew acji zew nętrznej, 
zagospodarow ania terenu 
przed budynkiem

Urząd Miasta i 
Gminy 200 000      110 000      

do pozyskania z 
Urzędu 

Wojew ódzkiego 
90 000      

SP Poścień  Wieś - 
w ymiana stolarki okiennej Urząd Miasta i 

Gminy 50 000      25 000      

do pozyskania z 
Urzędu 

Wojew ódzkiego 
25 000      

SP Chorzele - w ymiana 
drzw i w ejściow ych, 
stolarki okiennej

Urząd Miasta i 
Gminy 180 000      30 000      

do pozyskania z 
Urzędu 

Wojew ódzkiego 
150 000      



1 2 3 4 5 6 7      8      9      10      11      12      

45. 801 80101 2006

46. 801 80101 2006

Razem dz. 801 rozdz. 80101  -      
zagospodarow anie terenu 

47. 801 80110 2005/2006
Razem dz. 801 rozdz. 80110

48. 900 90001 Urząd Miasta
 i Gminy

2006
Razem dz. 900 rozdz. 90001

49. 900 90002 2006
Razem dz. 900 rozdz. 90002  -      

remont budynku
50. 921 92109 Ośrodka

2006
Razem dz. 921 rozdz. 92109  -      

SP Zaręby - remont 
ogrodzenia Urząd Miasta i 

Gminy 20 000      10 000      

do pozyskania z 
Urzędu 

Wojew ódzkiego 
10 000      

zakup samochodu dla osób 
niepełnospraw nych

Urząd Miasta i 
Gminy 120 000      30 000      

do pozyskania z 
PRFON 

90 000      

570 000      205 000      365 000      

przed budynkiem,roboty 
dodatkow e, zapłata 
zobow iązań za 2005 r.- 
Publiczne Gimnazjum w  
Chorzelach

Urząd Miasta i 
Gminy 350 791 350 791

350 791      350 791      
wykonanie usprawnień, 
rozwiązań 
technologicznych na 
oczyszczalni ścieków w 
Chorzelach 100 000      100 000      

100 000      100 000      

koncepcja i raport 
oddziaływania na 
środowisko

Urząd Miasta  i 
Gminy 20 815      20 815      

20 815      20 815      

do pozyskania z SPO 
-"Restrukturyzaja i 

modernizacja sektora 
żywnościowego oraz 

rozwój obszarów 
wiejskich 2004-2006" 

Upowszechniania 
Kultury w Chorzelach

Urząd Miasta i 
Gminy 498 771      175 533      323 238      

498 771      175 533      323 238      



1 2 3 4 5 6 7      8      9      10      11      12      

51. 926 92695 2006
Razem dz. 926 rozdz. 92601  -      

zakupy inwestycyjne

52. 750 75023 zakup Urząd Miasta  2006
komputerów i Gminy

Razem dz. 750 rozdz. 75023

53. 851 85195 2006
Razem dz. 851 rozdz. 85195

O G Ó Ł E M  -      

środki własne                                   2.195.504  zł
do pozyskania z WFOŚiGW                           588.372 zł
inne środki- porozumienie                                13.124 zł
do pozyskania z Urzędu Wojewódzkiego   439.400 zł

Nie ujęte w planie wydatków środki do pozyskania w 2006 r.    2.359.096 zł       
w  tym:

do pozyskania ZPORR  1.584.096 zł
do pozyskania z SPO, Urzędu Wojewódzkiego 635.000 zł
do pozyskania z PFRON   90.000 zł
do pozyskania z FOGR     50.000 zł

modernizacja stadionu 
sportowego w 
Chorzelach  - remont 
trybun,renowacja bieżni, 
wykonanie chodników, 
zakup siedzisk

do pozyskania z 
Urządu 

Wojew ódzkiego 

Urząd Miasta i 
Gminy 142 000      42 600      99 400      

142 000      42 600      99 400      

5 054      5 054      

5 054      5 054      

zakup defibilatora do 
karetki pogotowia

Urząd Miasta i 
Gminy 20 000      20 000      

20 000      20 000      
5 755 496      2 195 504      588 372      2 811 620      160 000      

W planie wydatków na 2006 r. przyjęto       3.236.400 zł
                 w  tym:


